

N. Properties ApS
Gl. Landevej 118, Ryaa, 9440 Aabybro

CVR-nr. 33 86 22 37

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. Properties ApS
Gl. Landevej 118, Ryaa
9440 Aabybro

CVR-nr.: 33 86 22 37
Stiftet: 27. juli 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Nørmølle Andreasen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111.239 kr. mod 60.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.153 kr. mod -72.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	111.239	60.050
1 Personaleomkostninger	-3.344	-4.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-83.423</u>	<u>-83.327</u>
Driftsresultat	24.472	-27.682
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.875</u>	<u>-67.425</u>
Resultat før skat	-43.403	-95.107
3 Skat af årets resultat	<u>9.250</u>	<u>22.461</u>
Årets resultat	<u>-34.153</u>	<u>-72.646</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.153</u>	<u>-72.646</u>
Disponeret i alt	<u>-34.153</u>	<u>-72.646</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Grunde og bygninger		<u>2.308.250</u>	<u>2.391.673</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.308.250</u>	<u>2.391.673</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.308.250</u>	<u>2.391.673</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>13.750</u>	<u>26.931</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.750</u>	<u>26.931</u>
Likvide beholdninger		<u>18.038</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.788</u>	<u>26.931</u>
Aktiver i alt		<u>2.340.038</u>	<u>2.418.604</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-34.153	0
	Egenkapital i alt	<u>45.847</u>	<u>80.000</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.260	10.760
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.260</u>	<u>10.760</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.699.030	1.900.000
	Deposita	82.120	60.450
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.781.150</u>	<u>1.960.450</u>
	Gældsforpligtelser	114.800	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	36.856
	Gæld til tilknyttede virksomheder	312.702	302.822
	Anden gæld	60.011	27.716
	Periodeafgrænsningsposter	10.268	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.781</u>	<u>367.394</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.278.931</u>	<u>2.327.844</u>
	Passiver i alt	<u>2.340.038</u>	<u>2.418.604</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.344	3.163
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.242
	3.344	4.405
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.377	44.110
Andre finansielle omkostninger	23.498	23.315
	67.875	67.425
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.750	-26.931
Årets regulering af udskudt skat	4.500	4.470
	-9.250	-22.461
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.734.256	2.583.819
Tilgang i årets løb	0	150.437
Kostpris 31. december	2.734.256	2.734.256
Af- og nedskrivninger 1. januar	-342.583	-259.256
Årets af-/nedskrivninger	-83.423	-83.327
Af- og nedskrivninger 31. december	-426.006	-342.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.308.250	2.391.673
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	-160.795
Årets overførte overskud eller underskud	-34.153	-72.646
Modtaget koncerntilskud	0	233.441
	<u>-34.153</u>	<u>0</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.813.830	1.900.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-114.800</u>	<u>0</u>
	<u>1.699.030</u>	<u>1.900.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.243.830</u>	<u>1.900.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.813 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.308 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørmølle ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.